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2 lutego w Kościele obchodzone jest święto Ofiarowania Pańskiego—Dzień Osób Życia Konsekrowanego. Dzień modlitwy za
Zakonnicę, Zakonnika.

Z naszej parafii aktualnie pochodzą cztery Siostry Zakonne:

Gabriela Spałek - imię zakonne Gabriela w Zgromadzeniu Misyjnym Sióstr Ducha św.;
Ewa Dziuk w Zgromadzeniu Misyjnym Sióstr Ducha Świętego;
Sylwia Machnik - imię zakonne Damiana w Zgromadzeniu Najświętszej Rodziny z Nazaretu;
Ewelina Mańczyk - imię zakonne Celestyna w Zgromadzeniu Sióstr Służebniczek NMP

Od 25 lat z kolei w parafii Kolonowskie posługują Siostry Karmelitanki, aktualnie:

Siostra Akwila, przełożona i zakrystianka;
Siostra Sawiana, katechetka;
Siostra Mirosława, emerytka

Przeżywane dziś święto jest dniem wdzięczności za dar tych Osób w Kościele, pochodzących z parafii i w niej posługujących. Każde
powołanie jest znakiem żywotności wspólnoty parafialnej, że ideał ewangeliczny znajduje naśladowców. Natomiast dar Sióstr w parafii
jest nieocenionym skarbem. Bo to nie tylko posługa widoczna dla oczu, jak strojenie kościoła, praca z dziećmi. Ale to przede wszystkim
cicha modlitwa. Szczególnie teraz, kiedy są krótkie dni, widać często zapalone światło w kaplicy Sióstr. Kilka razy dziennie gromadzą
się na wspólnej modlitwie, począwszy od wczesnych godzin rannych. Ich skromne życie: prosty habit (nigdy bez, tak jak choćby ksiądz
ma tę możliwość, że nie musi zawsze być w sutannie), zakryte głowy, można powiedzieć szczelnie opatulone welonem, widoczne tylko
twarze i dłonie, są znakiem, że oddały swoje życie, marzenia, plany w ręce Boga. Są znakiem Innego Świata. Świata, którego jeszcze
nie ma, ale jest zapowiedziany przez Pana Jezusa. Siostry są Oblubienicami Chrystusa. Nam wszystkim przypominają że On istnieje,
bo inaczej nie oddałyby Mu całego życia. Tworząc wspólnotę pod jednym dachem, realizują przykazanie Pana Jezusa: „abyście się
wzajemnie miłowali”. Muszą, a raczej chcą, znosić swoje wady, humorki, niedomagania w imię największego z przykazań, przykazania
Miłości. Każda ma swoją malutką celę na piętrze klasztoru. I w ciągu tych 25 lat Siostry wrosły w krajobraz parafii. Ciężko sobie
wyobrazić, żeby ich nie było.

A jednak. Drodzy Parafianie, muszę Wam zakomunikować smutną wiadomość, przekazaną mi dwukrotnie przez Siostrę Prowincjalną
Sióstr Karmelitanek (w październiku i drugi raz teraz w styczniu): 6 lipca podczas Mszy św. o godz. 10:00 będzie pożegnanie parafii z
Siostrami. Siostry odchodzą od nas. Jest to decyzja nieodwołalna.

Dlatego tym bardziej boli fakt, włamania do klasztoru do jakiego doszło w minioną środę podczas Mszy św. o godz.17:00 (diabelskie
wręcz, by wykorzystać moment kiedy siostry są na Eucharystii) i kradzieży oszczędności naszych Sióstr. Zostały wyłamane drzwi do
piwnicy od strony cmentarza oraz drzwi do pokoju Siostry przełożonej. Z monitoringu zamontowanego na plebanii widać, że sprawca
potrzebował 7 minut, by okraść siostry. Stąd prośba, żeby wesprzeć Siostry Karmelitanki w przyszłą niedzielę, po każdej Mszy św. przy
wyjściu z kościoła zostanie przeprowadzona zbiórka pieniędzy na ich rzecz. Już teraz bardzo dziękuję za to wsparcie.

Z kolei Siostra Akwila 30 Marca podczas Mszy św. o godz. 10:00 będzie przeżywać 25 rocznicę ślubów zakonnych.

Ogłoszenia Duszpasterskie

Zapraszamy członków Róż Różańcowych na spotkanie kolędowe w salce parafialnej w niedzielę na godz. 14:30. Proszę przynieść ze
sobą Drogę Do Nieba.

W poniedziałek od godz. 9:00 chcemy rozbierać dekorację świąteczną w kościele. Prosimy o pomoc chętnych mężczyzn.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła
prosimy panie z ul. 1 Maja: Justyna Maciejak, Ewelina Mańczyk, Mariola Czempała, Dorota Chromiec.

W środę wspomnienie św. Agaty, tradycyjnie tego dnia pod koniec Mszy św. poświecenie chleba i wody.

W pierwszy czwartek miesiąca dodatkowa Msza św. o godz. 7:00, zaś o godz. 16:00 Godzina Święta.

W pierwszy piątek miesiąca dodatkowa Msza św. o godz. 7:00 w j. niemieckim, a od godz. 8:00 odwiedziny chorych.

Do nabycia: Gość Niedzielny - 10 zł, Historia Kościoła, Mały Gość
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Nasz parafianin ks. Henryk Pocześniok, misjonarz w Peru, buduje Ośrodek do szkolenia katechistów. Są parafie w Diecezji, które go w
tym wspierają finansowo. Parafia pochodzenia ks. Henryka nie chce stać z boku. Dlatego ogłaszamy zbiórkę złomu. Proszę
przetrzymać złom, który macie w swoich gospodarstwach domowych i w marcu ogłosimy dzień przeprowadzenia takiej zbiórki. Do tego
oczywiście dojdzie żelazo z rozbieranych pieców z piwnicy kościoła.

11 lutego przypada Światowy Dzień Chorego. Tego dnia o godz. 9:00 Msza św. w intencji seniorów i chorych naszej parafii. W czasie
Mszy św. (po kazaniu) będzie możliwość otrzymania sakramentu namaszczenia chorych (mogą je otrzymać chorzy i osoby 70 + raz w
roku, w stanie łaski uświęcającej). Proszę, aby osoby chcące przyjąć ten sakrament miały ze sobą karteczki z imieniem i nazwiskiem
oraz adresem zamieszkania (będę je zbierać w czasie udzielania sakramentu). Po komunii będzie błogosławieństwo lourdzkie. Zaś po
Mszy św. spotkanie w salce, na które zapraszają Panie z Parafialnego Zespołu Caritas. Proszę Parafian o zainteresowanie się swoimi
starszymi sąsiadami i zaproponowanie podwózki do kościoła tego dnia. Od godz. 8:00 będzie możliwość skorzystania ze spowiedzi
świętej.

Okazja do spowiedzi, codziennie pół godziny przed Mszą św.

W niedzielę kolekta na cele parafialne. Natomiast przy wyjściu z kościoła zbiórka na rzecz Sióstr Karmelitanek.

Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Diecezji Opolskiej serdecznie zaprasza do udziału w licznych wydarzeniach zaplanowanych z myślą
o małżeństwach, które wpisują się w IV Tydzień Małżeństwa, obchodzony w tym roku od 8 do 16 lutego br. Tydzień Małżeństwa
rozpocznie się w sobotę 8 lutego br. Mszą św. o godz. 18.00 w kościele pw. św. Karola Boromeusza w Opolu. W ciągu tygodnia
odbędą się warsztaty (m.in. taneczne, z komunikacji), wykłady (m.in. nt. naturalnego planowania rodziny, z dietetyki), zabawa
taneczna, randka prowadzona i inne. Na zakończenie Tygodnia Małżeństwa, w niedzielę 16 lutego br. o godz. 15.00 w kościele
seminaryjno-akademickim w Opolu, biskup Waldemar Musioł odprawi Mszę św. z odnowieniem przyrzeczeń małżeńskich. Na niektóre
punkty Tygodnia Małżeństwa obowiązują zapisy.
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Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 03.02

07:00 W pewnej intencji

Wtorek 04.02

17:00 Za + męża Gintra, ++ rodziców, teściów i pokrewieństwo

Środa 05.02 wspomnienie św. Agaty, dziewicy i męczennicy

17:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze z okazji rocznicy ślubu oraz o Boże
w całej rodzinie

Czwartek 06.02 wspomnienie świętych męczenników Pawła Miki i Towarzyszy

07:00 Za + Marię Stryczek w 30. dzień po śmierci

16:00 Godzina Święta

17:00
Za ++ męża i ojca Ernesta, matkę Gertrudę i ++ z pokrewieństwa
Z podziękowaniem za cud dania mi szansy na wyzdrowienie oraz o opiekę Matki Bożej i Boże błogosławieństwo dla
Ewy Czuj

Piątek 07.02 wspomnienie św. Jana Bosko, prezbitera

07:00 W pewnej intencji (w j. niemieckim)

16:30 Różaniec za młode pokolenie

17:00 Za ++ Anastazję i Czesława, Gertrudę i Jana, ciotkę Marię, Juliannę, Aleksandra i Jana oraz całe ++ pokrewieństwo

Sobota 08.02

08:00 Za + Edeltraudę Malec w 7. rocznicę śmierci, ++ z rodziny Malec i Uber

16:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wszystkie odebrane łaski z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie w intencji
Karola z okazji 18. rocznicy urodzin oraz o Boże w rodzinie

17:30 Nabożeństwo Maryjne

18:00 Za ++ męża, ojca, dziadka Kazimierza Czempały, ++ rodziców, teściów, siostrę, szwagrów, dziadków i dusze w
czyśćcu cierpiące

Niedziela 09.02 V Niedziela Zwykła

07:00 Różaniec

07:30 Za + mamę Adelajdę w 5. rocznicę śmierci, ++ ojca Leonarda, brata Janusza, ++ dziadków i ++ z pokrewieństwa

09:30 Godzinki

10:00 Do Bożej Opatrzności za wstawiennictwem MBNP, św. o. Pio, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o
dalsze Boże błogosławieństwo w rodzinie i w rodzinach dzieci, opiekę Anioła Stróża dla wnuczek i wnuka

16:30 Nieszpory niedzielne

17:00 Za + męża, ojca i dziadka Eryka Pawlik w rocznicę urodzin, ++ rodziców Pawła i Gertrudę, teścia Karola, swata
Krystiana, szwagra Krzysztofa oraz ++ z pokrewieństwa
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